様式第5号(第3条関係)

[bookmark: _GoBack]宮古島市スポーツ観光交流拠点施設利用変更申請書

年　　月　　日
　　　宮古島市長　　様

住所
団体名
申請者
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
電話

　　次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

	許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

	変更事項
	(利用の目的、行事の内容、使用期間等)

	変更理由

	使用料
	納付済額
	変更額
	過納額
	不足額

	円
	円
	円
	円

	決裁年月日
	課長
	補佐
	係長
	係

　※太枠内は記入しないでください。